

Świadectwa i audyty energetyczne. Darmowe szkolenie już 7 grudnia

Chcesz dowiedzieć się, jak sporządzać świadectwa charakterystyki energetycznej i przeprowadzać audyty energetyczne? Dołącz do naszego darmowego webinaru i zdobądź wiedzę! Spotkanie odbędzie się online 7 grudnia 2024 roku o godzinie 18:00.

Chcesz dowiedzieć się, jak sporządzać świadectwa charakterystyki energetycznej i przeprowadzać audyty energetyczne? Dołącz do naszego darmowego webinaru i zdobądź wiedzę! Spotkanie odbędzie się online 7 grudnia 2024 roku o godzinie 18:00. Dlaczego warto wziąć udział w webinarze? Branża efektywności energetycznej dynamicznie się rozwija, a znajomość świadectw charakterystyki energetycznej i audytów to obecnie kluczowe kompetencje na rynku pracy. Nasz webinar to wyjątkowa okazja, aby: Poznać podstawy i zaawansowane aspekty świadectw energetycznych. Dowiesz się, czym są, jak je sporządzać i dlaczego są one kluczowe dla nieruchomości. Zrozumieć audyty energetyczne. Wyjaśnimy, czym są audyty, kto może je wykonywać i jak wpływają na uzyskanie dofinansowań, np. z programu Czyste Powietrze. Poznać narzędzia i technologie. Przedstawimy oprogramowanie i metody, które ułatwiają codzienną pracę w tej dziedzinie. Agenda webinaru 7 grudnia 2024 r., godz. 18:00 Podczas spotkania omówimy dwa kluczowe tematy: Świadectwa charakterystyki energetycznej: Czym są świadectwa i do czego służą? Kto może sporządzać świadectwa i jakie uprawnienia są wymagane? Narzędzia do sporządzania świadectw i jak z nich korzystać. Audyt energetyczny: Co to jest audyt energetyczny i dlaczego jest niezbędny? Kto może przeprowadzać audyty i jakie narzędzia są potrzebne? Jak audyt wpływa na intensywność dofinansowania w programie „Czyste Powietrze”? Dla kogo jest to szkolenie? Webinar dedykowany jest: Specjalistom z branży budowlanej i energetycznej, którzy chcą poszerzyć swoje kompetencje. Właścicielom nieruchomości, zainteresowanym poprawą efektywności energetycznej swoich budynków. Osobom aplikującym o dotacje, które chcą zwiększyć swoje szanse na uzyskanie wsparcia finansowego. Jak się zapisać? Rejestracja na webinar jest szybka i bezpłatna! Wystarczy, że wypełnisz formularz dostępny tutaj>>> <https://on-eco.pl/swiadectwo-i-audyt-energetyczny-darmowe-szkolenie/> Po zapisaniu otrzymasz na swój e-mail szczegóły dotyczące wydarzenia oraz link do spotkania online. Nie czekaj! Liczba miejsc jest ograniczona. Zarejestruj się już teraz i zrób krok w stronę profesjonalizmu! Data: 7 grudnia 2024 r. Godzina: 18:00 Miejsce: Online Zapisy>>> <https://on-eco.pl/swiadectwo-i-audyt-energetyczny-darmowe-szkolenie/> Zapraszamy serdecznie!